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Aarhus Byrad afholder byradsmade
hver anden onsdag kl. 16.00.
Meadeplanen findes pa
www.aarhuskommune.dk.
Byradsmgderne er offentlige

og kan overveeres af alle.

Byradsmedets forlgb
Borgmesteren indleder mgdet med
at gennemga dagsordenen.

Pa byradsmederne bliver sagerne

altid behandlet i en bestemt raek-
kefolge:
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Hiseyin Arac (S) —— o

Aase Pedersen (S) —

Steen Bording Andersen (S) —

Thure Hastrup (UFP)

Bunyamin Simsek (UFP)

Jakob Sggaard Clausen (DD)

@KONOMIUDVALGET
Jesper Kjeldsen

Metin Lindved Aydin
Mette Bjerre

Mette Skautrup
Christian Baller

Polly Dutschke
Biinyamin Simsek

TEKNISK UDVALG
Solveig Munk

Liv Gro Jensen

Steffen Wich

Jesper Kjeldsen

Metin Lindved Aydin
Gert Bjerregaard

Jakob Sggaard Clausen

Henrik Arens (LA) —— —— i
Metin Lindved Aydin (RV) -

Prioriterede sager

Sager, der er udsat fra sidste
mgde

Sager fra Borgmesterens
Afdeling

Sager fra de gvrige magis-
trats-afdelinger

Forskellige forslag og
forespergsler fra byradets
medlemmer samt sager, hvor
byradet udelukkende skal
orienteres.

Byradets partigrupper far ordet i en
reekkefglge, der er bestemt af grup-
pens storrelse. Det stgrste parti far
ordet forst. Byradet har desuden
indfgrt taletidsbegraensninger.
Byradet holder en times pause
kl.18.00.
Mgdet er slut, nar alle sager pa
dagsordenen er behandlet. Mgdet
afsluttes dog senest kl. 22.00.

Du kan se video fra byrddsmgderne
direkte pa www.aarhus.dk/demokra-
ti/politik

Hvis byradet ikke har naet at
behandle alle sager, udskydes de
resterende til neeste made.

Byradsmedlemmernes placering i byradssalen

Borgmester Anders Winnerskjold

(S)

—

— Peter Sporleder (KF)

Radmand Christian Budde (V) Magistraten

Radmand Rabih Azad-Ahmad (RV) er byradets gverste ledelse.

- bestar af borgmesteren, de
fem radmaend og tre magis-

tratsmedlemmer

- forbereder byradets mgder og
har ansvaret for indstillinger til
byradet.

- mgdes hver tirsdag og vur-
derer alle sager fra forvaltning-

x
T Purnima Erihsen(KF)

Mette Skautrup (KF)

Christian Baller (KF)

i Mette Bjerre (SF) en, som skal til behandling i
) byradet.

I o Liv Gro Jensen(SF) . har ansvaret for, at de beslut-
L A a/— Katrine Vinther Nielsen(SF) t’)‘l'ir\‘lge‘:‘;:g:;r?;;arﬁet vedtager,

Dl s Anne Hammer (SF) - er i modsaetning til byradets
o Gert Bierregaard (V gvrige medlemmer ansat pa

./’— jerregaard (V) f1d tid til at lede kommunen.

./_ Mathilde Hjort Bressum (V) - kan ses pa side 2
. Solveig Munk (EL)

Mahad Yussuf (RV)

Polly Dutschke (RV)

Byradets faste udvalg

SUNDHEDS- 0G
OMSORGSUDVALGET
Lone Hindg

Huseyin Arac

Aase Pedersen

Katrine Vinther Nielsen
Peter Sporleder

Mathilde Hjort Bressum
Henrik Arens

KULTURUDVALGET
Mette Bjerre

Steffen Wich

Lone Hindg

Aase Pedersen
Blinyamin Simsek
Peter Sporleder

Jakob Sggaard Clausen

BORN OG UNGE-UDVALGET
Mahad Yussuf

Katrine Vinther Nielsen

Eva Borchorst Mejnertz

Steen Bording Andersen

Mette Bjerre

SOCIAL- OG
BESKAFTIGELSESUDVALGET
Eva Borchorst Mejnertz

Hiseyin Arac

Katrine Vinther Nielsen

Anne Hammer

Mahad Yussuf Purnima Erichsen
Mette Skautrup Mathilde Hjort Bressum
Gert Bjerregaard
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Anders Winnerskjold (S) Magistraten # Radmand Rabih Azad-Ahmad (RV)

Borgmester & Borgmester Anders Winnerskjold (S) Radmand Nicolaj Bang (KF)

borgmester@aarhus.dk % Radmand Thomas Medom (SF) & Magistratsmedlem Jesper Kjeldsen (S)
% Radmand Christian Budde(V) % Magistratsmedlem Thure Hastrup (UFP)
% Radmand Anette Poulsen (S) & Magistratsmedlem Henrik Arens (LA)

Anette Poulsen (S) Eva Borchorst Mejnertz (S) Peter Sporleder (KF)
Radmand 1. viceborgmester peter.sporleder
Sociale forhold og Beskeeftigelse evab@aarhus.dk @aarhus.dk
raadmand@msb.aarhus.dk Udvalg: 3, 4 Udvalg: 2, 6

Rabih Azad-Ahmad (RV) Steen Bording Andersen(S) Mette Bjerre

Radmand steen.a@aarhus.dk (SF)
Kultur og Borgerservice Udvalg: 4 mette.bjerre@aarhus.dk
raadmanden@mkb.aarhus.dk Udvalg: 1,4, 6
Thomas Medom (SF) Aase Pedersen (S) Anne Hammer (SF)
Radmand aase.pedersen@aarhus.dk anne.hammer@aarhus.dk
Bgrn og Unge Udvalg: 2, 6 = = Udvalg: 3
thomas.medom@aarhus.dk
Christian Budde (V) Steffen Wich (S) Liv Gro Jensen (SF)
Radmand steffen.wich@aarhus.dk evab@aarhus.dk
Sundhed og Omsorg { Udvalg: 5, 6 Udvalg: 5
raadmanden@mso.aarhus.dk
gy

Nicolaj Bang (KF) Metin Lindved Aydin (RV) Katrine Vinther Nielsen
Radmand metin@aarhus.dk (SF)
Teknik og Miljg Udvalg: 1, 5 katrine.vinther.nielsen@
raadmand@mtm.aarhus.dk aarhus.dk

Udvalg: 2, 3, 4

Jakob Sggaard Clausen
(BD)

Polly Dutschke (RV)
polly.dutschke@aarhus.dk

Jesper Kjeldsen (S)
Medlem af Magistraten

jesper.kjeldsen@aarhus.dk Udvalg: 1 jakob.soegaard.clausen@
Udvalg: 1, 5 aarhus.dk
Udvalg: 5, 6
Thure Hastrup (UFP) Mahad Yussuf (RV) Gert Bjerregaard (V)
Medlem af Magistraten mahad.yussuf@aarhus.dk gert.bjerregaard@
thure.hastrup@aarhus.dk Udvalg: 3, 4 aarhus.dk
dr Udvalg: 3, 5

Henrik Arens (LA)
Medlem af Magistraten

Christian Baller (KF)
christian.baller@

Mathilde Hjort Bressum(V)
mathilde.hjort.bressum@

henrik.arens@aarhus.dk aarhus.dk aarhus.dk

Udvalg: 2 Udvalg: 1 Udvalg: 2, 4

Hiseyin Arac (S) Purnima Erichsen (KF) Biinyamin Simsek (UFP)
harac@aarhus.dk purnima.erichsen@aarhus.dk b.simsek@aarhus.dk
Udvalg: 2, 3 Udvalg: 4 Udvalg: 1, 6

Lone Hindg (S)
lone.hindoe@aarhus.dk
Udvalg: 2, 6

Mette Skautrup (KF)
skautrup@aarhus.dk
Udvalg: 1, 3

Solveig Munk (EL)
solveig.munk@
aarhus.dk

Udvalg: 5

1: @konomi- og Erhvervsudvalget 2: Sundhed- og Omsorgsudvalget 3: Social- og Beskaeftigelsesudvalget 4: Barn og Unge-udvalget 5: Teknisk Udvalg 6: Kulturudvalget

(S) Socialdemokratiet (KF) Det Konservative Folkeparti (V) Venstre (RV) Radikale Venstre (SF) Socialistisk Folkeparti (EL) Enhedslisten (DD) Danmarksdemokraterne (UFP) Uden for parti
(LA) Liberal Alliance

Udgivet af Byradsservice, Aarhus Kommune, november 2024



